
Modletický́ věstník
Zpravodaj obce 
Modletice 11/2019

Výběr z obsahu
Dopravní komplikace na přípojce u dálnice D1

Pozvánky na prosincové události

Ohlédnutí za letošním Špacírem
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Důležité kontakty

Obecní úřad Modletice 
Modletice 6,
IČ: 00640158
DIČ: CZ00640158
Číslo účtu: 13322201/0100
Telefon: 323 637 107, 323 637 187
ID datové schránky: bdmbgms
E-mail: obec@modletice.cz
https://www.modletice.cz

Úřední hodiny úřadu:
(podatelna, evidence obyvatel,
ověřování, poplatky, CzechPOINT)
Pondělí a středa:   7:30 – 12:00   

14:00 – 17:00
Telefon: 323 637 107

Úřední hodiny starosty obce:
Pondělí a středa: 14:00 - 17:00
Telefon: 725 021 855

Obecní policie
V Modleticích působí od 1. 4. 2016
Obecní policie Vestec

Adresa: Vestecká 3, 
252 42 Vestec 
www.opvestec.cz

E-mail: mailto:info@pvestec.cz
Telefon: 739 156 156

Okrskář

str. Radek Bus – 739 156 156,  
E-mail: radek.bus@opvestec.cz

Havárie vody a kanalizace
Petr Vácha - 608 024 821

Hlášení závad
Závady a poruchy v obci můžete
hlásit telefonicky na:
tel. číslo: 323 637 187
e-mailem: obec@modletice.cz

Popis poruchy
Prosíme o co nejkonkrétnější popis
poruchy (v případě e-mailové
komunikace můžete přidat
i fotografii aktuálního stavu)

V případě hlášení nefunkční lampy
veřejného osvětlení prosíme o iden-
tifikaci pomocí čísla štítku, kterým je
každá lampa v obci označena.

Moc děkujeme za spolupráci
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Zápis z řádného 
zastupitelstva 4. 9. 2019
Zastupitelstvo projednávalo dodatek
č. 2 smlouvy o dílo mezi obcí Modle-
tice a firmou Sark engineering s.r.o. na
výstavbu Hasičské zbrojnice Modle-
tice. Dodatek zahrnuje změny stavby
v průběhu jejího provádění. Změny se
týkají zejména zpevněných ploch a je-
jich odvodnění. Dodatkem dochází ke
změně celkové ceny díla na
9 083 486,14 Kč bez DPH
a 10 991 018,23 Kč vč. DPH.
Na základě žádosti zastupitelé projed-
návali možnost napojení 2 rodinných
domů, plánovaných na parcelách
č. 932, 931, 929 a 928 v k.ú. Modletice
u Dobřejovic, na vodovod a kanalizaci
obce Modletice. Za předpokladu, že
bude s investorem stavby uzavřena
Smlouva o spolupráci na vybudování
základní infrastruktury obce, zastupi-
telé souhlasí s rezervací potřebné ka-
pacity obecního vodovodu a ČOV
Modletice. O uzavření smlouvy bude
s investorem dále jednáno.
Byla předložena žádost o vydání sta-
noviska ke společnému řízení stavby
„Kaufland – Centrální masozávod
Modletice – přístavba kanceláří“.  Za-
stupitelé žádost projednávali a k před-
ložené projektové dokumentaci na
uvedenou stavbu nemají připomínek.
Byla předložena smlouva mezi obcí
Modletice a firmou A3/94 Charly
GmbH o bezúplatném převodu inže-
nýrské sítě – veřejného osvětlení vy-
budované v rámci realizace stavby
EURAZIO. Jedná se o veřejnou infra-
strukturu, kterou firma vybudovala

jako podmíněnou stavbu v rámci reali-
zace stavby EURAZIO. Ke smlouvě
byly vzneseny připomínky a zastupi-
telé požadují jejich vypořádání.    -ja- 

Zápis z řádného zastupitelstva
9. 10. 2019
Byla předložena nabídka firmy HOPI
HOLDING a.s. na poskytnutí finanč-
ního daru obci Modletice ve výši
50 000,- Kč na rozvoj obce Modletice.
Zastupitelé nabídku projednali a disku-
tovali způsob poskytnutí daru. Dar
bude poskytnut na základě darovací
smlouvy. 
Zastupitelé projednali možnost vyplá-
cení vánočního příspěvku seniorům
v obci. Zastupitelé přednesli návrh, že
příspěvek bude vyplácen shodně jako
v minulém roce od dosaženého věku
63 let, a to pouze seniorům, jejichž do-
mácnost nemá ke dni vyplácení žádný
splatný závazek vůči obci. Jedná se
o příspěvek ve výši 1 000 Kč a budou
ho osobně roznášet zastupitelé obce.
Zastupitelé diskutovali budoucí způ-
sob využití obecních prostor v budově
č.p. 19. Zastupitelé se seznámili se
stavem budovy a rozsahem uvolně-
ných ploch a konstatovali, že s ohle-
dem na stav a stáří budovy bude
nutné provést celkovou rekonstrukci
vnitřních prostor.
Následné využití těchto prostor bylo již
dříve projednáváno a po dnešní di-
skuzi dojde ke zpřesnění zadání pro
zpracování projektu na vhodné využití
prostor. 
Z diskuzí o využití prostor byly prefe-
rovány návrhy na vybudování prostor

3

Výběr ze zápisu zastupitelstva 
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Výběr ze zápisu zastupitelstva 

pro zdravotnictví (ordinace lékaře)
s možností služebního bytu. Dále vy-
budování prostor s využitím pro vzdě-
lávání, zájmovou či spolkovou činnost.
Na základě těchto podnětů bude zpra-

cována studie, která ověří, zda je po-
žadované využití prostor možné. Po
zpracování studie bude zastupitelstvo
věc dále projednávat.                    -ja-

Událo se v naší obci 

V sobotu 12. října se uskutečnil po-
chod přes čtyři spřátelené obce -
Špacír 2019. Začínalo se na zámec-
kém nádvoří v Modleticích, aby se
po cestě přes Popovičky, Herink
a Dobřejovice stovka nadšenců na
stejném místě opět sešla. Trasa mě-
řila rovných 10 km a mimo jiné nám

ukázala, jak se rozvíjí turistické
stezky nejen v Modleticích, ale i při-
lehlých obcích. Při té příležitosti do-
stali účastníci pochodu v každé obci
drobné občerstvení a všichni se ve-
selili z toho, jak krásné počasí ten
den zrovna bylo. Více slov netřeba,
více prozradí obrázky.                 -js-
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Událo se v naší obci
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Událo se v naší obci
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Informace z obce

Oprava komunikace u dálnice

Obrnit trpělivostí se budou muset ři-
diči od 11. do 30. listopadu, kdy
dojde k opravě povrchu komunikace
II/101 (přípojka k D1 mezi Jesenicí
a Říčany) v místě kruhového ob-
jezdu u dálnice D1. Stavba je rozdě-

lena do tří etap. První etapa bude
mezi 11. a 14. listopadem. Druhá
etapa následuje od 15. do 20. listo-
padu a třetí od 21. do 30. listopadu.
Všechny etapy stavby popisují ná-
kresy. Nezbývá tedy než doufat, že
vše proběhne co nejhladším způso-
bem. -js-
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Informace z obce
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Nová lávka pro pěší 
V uplynulém měsíci se podařilo
zprovoznit novou lávku spojující
stezku za bývalou drůbežárnou
a mlýnskou louku. Nyní je tak opět
procházení po obci jednodušší a pří-
padný okruh ucelenější.              -js-

Můžete se těšit 

Rozsvícení vánočního stromu 
Tradiční akce, na které se rozsvěcí
obecní vánoční strom a všichni si tak
užívají adventního veselí proběhne
druhou adventní neděli, tedy 8. pro-

since od 15 hodin na nádvoří zámku
v Modleticích. Těšit se můžete opět
na mnohá vystoupení a samozřej-
mostí je i možnost nakoupení vánoč-
ních dekorací od místních mladých
hasičů, kteří si tím tak vydělávají na

další celoroční činnost. Přijďte nasát
předvánoční atmosféru se svými
sousedy, známými a kamarády.  -js

Předvánoční divadlo
Obec Modletice opět po roce zve na
divadelní představení, které se usku-
teční v Zámeckém sále v Modleti-
cích v pátek 13. prosince od 19:00.
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Událo se v naší obci

Divadelní společnost Háta tentokrát
uvede známý titul Světáci, ve kterém
vystoupí opět tváře známé z televiz-
ních obrazovek. Vstupné na před-
stavení se liší dle vzdálenosti místa

k sezení od jeviště a bude prodá-
váno za 150, 200 a 250 Kč. Své
vstupenky můžete kupovat od pon-
dělí 18. listopadu v úředních hodi-
nách na obecním úřadu.             -js-

Mikuláč, čerti a anděl po roce v
Modleticích
Mnoho rodičů má jistě zájem
o návštěvu Mikuláše, čertů a an-
děla ve svých domácnostech. Do
redakce Věstníku přišel vzkaz od
samotného vládce pekel:
A jsme zase tady! Jako každý rok
navštěvujeme vaše malé ratolesti
a počítáme jejich pekelné hříchy.
Letos k Vám dorazíme ve čtvrtek
5. 12. 2019 - vycházíme mezi
16 a 17 hodinou. Objednávejte
u našeho smrtelného příznivce: 

Filip Černý, tel: 605 304 999,
email:
fildouscerny@seznam.cz
Naši pekelníci se budou velmi těšit
na vaše zlobivé ratolesti.         -js- 
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Osmisměrka

Na jaké divadelní představení se můžou diváci v sále modletického
zámku těšit?

SUPI, KREACE, KAPNA, OTROK, POSYP, SVAL, KELT, LOOK, ROLE, LADO, PORT,
JAGUAR, GROG, VLNY, PRAKTIK, RÁDIO, PLYŠ, TVAROH, ŘVOUN, OPRAŤ,
SUMO, ESTÉTKA, MDLO, POROBY, TUNDRA, BARD, JIVE, DIÁŘ, KRBY, ROKSY,
KAMIÓN, BACHAŘ, PEVNINA, ROUP, ÚNOSY, KOUDEL, KALUP, BRADKY, PUDL,
AVIA, MOLI, RESPEKT, DÁVATI, HITY, MARS, KOBY, OTUŽIT, PĚNA, HLUPÁK,
PUDR, VLEK, TAKT, TĚSTO, VĚNO, YZOP, HONCI, ŽESTĚ, ZDOBA, DINGO,
ZTRÁTA, MRNĚ, PAKL, STROJE, VOUS, METRY, ORBA, SHYB, ÁRIETA, LUNA,
EGOISTÉ, FÓRY, POTKAN, DEFEKTY, TINAMA, CHŮDA, PROPAST, SAKÉ, KOKŘI,
MÁTI, ONEN, TYGR, KRÉM, AKTA, LIMO, DATLE, KEMP, ŠUPINA, DÁMA, URNY,
ÚTOKY, CHYBA, LODR, SRÁZ, HOUBY, IDEA, OKNO, TOFU, ÚLOV, JUPA, LUSTR,
OLOVO, LIKR, DROGY, MOTO, VÁLEC, KOUKOL, TRIUMF, CHAOS, KIKS,  
EMBRYO, KVĚTY, RYSE, TMEL, ČOKL
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Inzerce
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Průběh rekonstrukce mateřské školky – havarijní stav původní kanalizace
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